
UCHWAŁA NR 15/14 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 30 grudnia 2014r. 
 

 
w sprawie desygnowania osób do składu Zespołu ds. wspierania inicjatyw lokalnych. 
 
 
Na podstawie § 4 ust. 2 pkt 1 uchwały Nr 801/10 Rady Miasta Torunia z dnia 20 maja 2010r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatyw uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Miasta Torunia desygnuje do składu Zespołu ds. wspierania inicjatyw 
lokalnych następujące osoby: 

1) Arkadiusza Myrchę; 
2) Sławomira Kruszkowskiego; 
3) Piotra Stolarczyka; 
4) Sylwię Kowalską. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


